湘展协【2023】3 号

关于开展第二批展览展示工程企业等级

评定及第一批等级认定年审的通知

各会员及有关单位：

为进一步推进全省展览工程企业评级工作、推进全省会

展行业规范发展，经研究决定，湖南省会议展览业协会拟于

近期开展第二批展览展示工程企业资质等级划分与评定及

第一批等级认定年审工作。现将有关事项通知如下：

一、参评对象：湖南省内展览展示类工程企业。年审单

位为 2021 年第一批获得等级认定的展览展示工程企业。

二、评定依据：湖南省市场监督管理局颁布的《展览展

示工程企业等级划分与评定》湖南省地方标准（DB43/T

1854-2020）。

三、评定办法：根据湖南省地方标准，采取现场勘查与

专家评委评定结合的方式，进行客观公正评审。获得展览展

示工程相应资质等级认定的企业，具有会展相关项目招标的

准入资格，由协会向政府商务主管部门、各大会展场馆报备，

并向社会公布。

四、参评方式

1、初评单位：请参加第二批展览展示工程企业等级评

定的企业，积极报名参评，按照地方标准要求，认真填写附

件 1《湖南省展览展示工程企业等级评定申报书》、附件 3

《湖南省展览展示工程企业等级评定自评表》等申报资料，

并提供有关佐证材料。佐证材料及复印件，请编制封面和目

录，单独装订成册并加盖单位公章（2 套），与本申报书 5

份、自评表 5 份于 5月 26日前提交至协会秘书处。材料电

子文档请发协会电子邮箱。

2、年审单位：已经获得展览展示工程企业等级认定的

企业，须参加两年一次的年审。请 2021 年第一批获得等级

认定的展览展示工程企业(见附件 5)，填写附件 2《湖南省

展览展示工程企业等级年审申报书》、附件 3《湖南省展览

展示工程企业等级评定（含年审）自评表》，一式 5 份加盖

单位公章后于 5 月 26 日前提交协会秘书处，材料电子文档

发协会电子邮箱。

特此通知。

附件：

附件 1：《湖南省展览展示工程企业等级评定申报书》

附件 2：《湖南省展览展示工程企业等级年审申报书》

附件 3：《湖南省展览展示工程企业等级评定（含年审）

自评表》

附件 4：《关于湖南省展览工程企业等级评定及年审收

费标准的管理办法》

附件 5：《2021 湖南省展览展示工程企业（第一批）

等级认定评审的公示》

附件 6：《展览展示工程企业等级划分与评定湖南省地

方标准》

协会办公地址：长沙市五一大道 98 号湖南省商务厅 3

号办公楼 205 室。联系人：邓力 18573133040 李丽红

18974985834 0731-84162499 邮箱：hnhzyxh@163.com

湖南省会议展览业协会

2023年 5月 6日

mailto:hnhzyxh@163.com